ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE SAN MIGUEL IXTAHUACAN, DEPARTAMENTO DE SAN MARCOS	
DIRECCIÓN: SAN MIGUEL IXTAHUACAN, SAN MARCOS	MANAGAMININA ENTOTO VICTORIO ANTOTO MATERIA PARA ANTOTO A
HORARIO DE ATENCIÓN: 8:00 A 13:00 Y 14:00 A 17:00	
TELÉFONO: 4536-1686	
DIRECTOR:	5
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: NORMIN ANTONIO ARANGO BRAVO	
FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 06 DE DICIEMBRE DEL AÑO 2021	
CORRESPONDE AL MES DE: NOVIEMBRE DEL AÑO 2021	

SUBSIDIOS

NO.	PADRÓN DE BENEFICIARIO	CRITERIO DE ACCESO	MONTO	
			Q	-

BECAS

NO.	PADRÓN DE BENEFICIARIO	CRITERIO DE ACCESO	MONTO
			Q -

TRANSFERENCIAS

NO.	PADRÓN DE BENEFICIARIO	CRITERIO DE ACCESO	MONTO
1	ANAM	CUOTA ORDINARIA, CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO 2021	Q 3,000.00
		MINISTRAC.	

NORMIN ANTONIO ARANGO BRAVO DIRECTOR DE LA DAFIM